
 

 
AZIENDA OSPEDALIERA  “G. RUMMO” 

B E N E V E N T O 
 

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE  (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI  II  LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2) 
DIPARTIMENTO RISORSE AZIENDALI 
   AREA TECNICO MANUTENTIVA 
     TEL: 0824/57518 -FAX: 0824/57519   
 e-mail: serviziotecnico@ao-rummo.it 

 

 
GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI GESTIONE DELLE AREE 
DI SOSTA, CUSTODIA NON ARMATA, RECEPTION ED ALTRI 

SERVIZI ACCESSORI” DA SVOLGERSI ALL’INTERNO 
DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “G.RUMMO” DI BENEVENTO 

 
 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
CIG 412817127A 

 
 
Si rende noto, che è stata esperita gara per procedura aperta ai sensi dell’Art. 55 del D.Lgs. n°163 
del 12/04/06, per l’affidamento del “Servizio di Gestione delle Aree di Sosta, Custodia non Arma-
ta, Reception e altri Servizi Accessori da svolgersi all’interno dell’Area dell’Azienda Ospedaliera 
“G. Rummo” di Benevento”, ai sensi dell’art. 83 del citato decreto legislativo. L’atto Deliberativo 
per l’aggiudicazione definitiva è il n°519 del 29/05/2014. 
 

 Procedura di aggiudicazione:   aperta (Art.55 D.Lgs. n°163 del 12/04/06) 
 Importo complessivo a base di gara:   €. 875'760,00 oltre IVA 
 Tipologia del contratto: servizi di gestione aree di sosta, custodia non armata, reception 
 Criterio di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’Art.83 del 

D.lgs. n°163/06 
 Concorrenti partecipanti:   6 
 Concorrenti esclusi:   1 
 Aggiudicataria:   “SECURLINE SERVICE S.r.l.” - Avellino (AV) 
 Importo di aggiudicazione:   €. 613'032,00 oltre IVA 
 Punteggio totale ottenuto:   91,20 di cui: A) Elemento economico  50 su 50 

B) Elementi qualitativi    41,20 su 60 
 

    F.to:  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
      Arch. Filippo SERINO 


